PAGE
2

	  АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2025г  № 124-п

	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района от 19.02.2016 №25-п «Об утверждении положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими  муниципальные должности  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и  положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 03 октября 2014 года № 2538/712-V-ОЗ «О внесении изменений в отдельные акты Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Дополнить постановление администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района от 19.02.2016 №25-п «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими  муниципальные должности  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  приложением № 3 «Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Габитова Вадима Маратовича.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

О.Ю. Тукманбетов

	Разослано:  Пресняковой А.В. лицу ответственному за ведение кадровой работы, прокуратуре района, в дело

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования
Весенний сельсовет
Оренбургского района

от 22.05.2025 №124-п
Приложение №3

к постановлению администрации

муниципального образования

Весенний сельсовет

Оренбургского района

от 19.02.2025 №25-п

Перечень
 должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
1. Заместитель главы администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по основной деятельности.

2. Заместитель главы администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по финансовым вопросам.

3. Главный специалист администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

________________________